

بازدید مدیرکل فرهنگی بنیاد مستضعفان از پروژه سردخانه منطقه ویژه اقتصادی کاوه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی:

ظرفیت‌های فرهنگی و هنری مرکزی را بازیابی و حمایت می‌کنیم

در آستانه ماه مهر و بازگشایی مدارس انجام شد؛

هدیه ۲۵۰ میلیون تومانی گروه صنعتی شیشه کاوه به دانش‌آموزان نیازمند ساوه



مدیرکل راه و شهرسازی مرکزی اعلام کرد؛

پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن در استان مرکزی

رئیس سازمان حمل و نقل و اتوبوسرانی شهرداری ساوه

خدمات رسانی ناوگان حمل و نقل شهرداری ساوه به ۱۰ هزار زائر اربعین



سیار و اکیپ تعمیرگاهی سازمان با یک دستگاه اتوبوس و با تمام تجهیزات در جهت خدمات‌رسانی به ناوگان، کاروان را همراهی خواهد کرد.

به گفته وی همچنین ناوگان اعزامی به مرز مهران به گونه‌ای انتخاب شده‌اند که خللی در خدمات‌رسانی در این ایام در شهر ایجاد نشود.

وی افزود: در راستای مشارکت مطلوب برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر این مراسم بزرگ، یک دستگاه اتوبوس تعمیرگاهی و یک دستگاه خودرو و موتورسیکلت برای پشتیبانی به مرز مهران اقدام کرد.

وی افزود: ده نفر راننده اتوبوس به همراه تعدادی از نیروهای این سازمان به مهران اعزام شدند که به مدت ۱۵ روز در منطقه مستقر بوده و مشارکت در جابجایی زائران اربعین از مهران تا نقطه صفر مرزی را به عهده داشتند.

مهندس آرمیده ادامه داد: طی این مدت اتوبوس‌های سازمان حمل و نقل شهرداری ساوه به حدود ده هزار نفر از زائران اربعین حسینی خدمات‌رسانی کرده‌اند و ۲۹ شهریور به ساوه باز می‌گردند.

فرستاد. رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری ساوه تصریح کرد: این ناوگان اعزامی از شهر مهران و پارکینگ‌های اطراف زائرین را تا نقطه صفر مرزی جابجا خواهند کرد و در طول سفر واحدهای سیار و اکیپ تعمیرگاهی سازمان با یک دستگاه اتوبوس و با تمام تجهیزات در جهت خدمات‌رسانی به ناوگان، کاروان را همراهی خواهد کرد.

رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری ساوه تصریح کرد: حمل و نقل و اتوبوسرانی شهرداری این روزها تعداد زیادی از شهروندان در تمام شهرهای کشور خود را برای شرکت در مراسم بزرگ پیاده‌روی اربعین ابوالفضل الحسین (ع) آماده می‌کنند از همین رو نیروهای خدمت‌رسانی و آتش‌نشانی به شکل داوطلبانه با تجهیزات لازم به استان ایلام و شهر مهران کرده بود که هم اکنون در حال کمک‌رسانی و خدمات‌رسانی به زائران است.

وی تصریح کرد: این ناوگان اعزامی از شهر مهران و پارکینگ‌های اطراف زائرین را تا نقطه صفر مرزی جابجا خواهند کرد و در طول سفر واحدهای

علی اصغر آرمیده رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری ساوه گفت: با حضور دکتر یوسفیان شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ساوه، ۱۰ دستگاه اتوبوس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری برای جابجایی زائران اربعین حسینی (ع) اعزام مرز مهران شدند.

وی افزود: در این راستا اتوبوس‌های مذکور به مرز مهران اعزام شدند و تا اواخر شهریور، همکاری در تردد زائران در فاصله شهر مهران تا پایانه مرزی را به انجام می‌رسانند.

آرمیده تصریح کرد: امیدواریم با تمهیدات صورت گرفته در کمترین زمان ممکن نسبت به انتقال زائران اقدام لازم صورت پذیرد. با توجه به جلسات برگزار شده در ستاد اربعین و مکاتباتی که به دنبال آن در ارتباط با همکاری ارگان‌ها برای انجام هرچه بهتر امور مراسم بزرگ اربعین حسینی و در راستای انجام تکلیف شایسته در این امر مهم صورت گرفت، شهرداری ساوه و سازمان‌ها و دستگاه‌های تابعه خود را برای خدمات‌رسانی به زائرانی که قصد سفر به عتبات عالیات را دارند، آماده کرد و در همین راستا ۱۰ دستگاه اتوبوس به منطقه مرزی مهران



استاندار در مراسم افتتاح گروه حامیان گستر زندگی های جدید برند نیولایف در زرندیه عنوان کرد:

زرندیه سرشار از ظرفیت های توسعه و سرمایه گذاری است



مامونیه همزمان با هفته دولت با حضور استاندار استان مرکزی به بهره برداری رسید. وی افزود: در حال حاضر عمده تولیدات حامیان گستر، ساندریج ساز برقی، میوه خشک کن برقی، آسیاب برقی، جاروبرقی، ظروف، دایکست گرانیتی، کفگیر و ملاقه، خردکن دستی در سایزهای مختلف است. مهندس خندانی فر با اشاره به توسعه فرصت های شغلی در این مجموعه تولیدی گفت: در حال حاضر برای ۹۰ نفر بصورت متمرکز و ۵۰۰ نفر غیر متمرکز فرصت شغلی ایجاد شده با توجه به طرح های توسعه شرکت پیش بینی ما ایجاد بیش از ۱۵۰۰ نفر فرصت شغلی مستقیم و بیش از ۵ هزار نفر فرصت شغلی غیر مستقیم است. وی افزود: کشورهای هدف برای صادرات در ماه های آتی روسیه، قزاقستان، ترکمنستان، ارمنستان، آذربایجان، سلیمانیه عراق و سوریه هستند.

مدیر عامل گروه حامیان گستر زندگی های جدید

با برند نیولایف با اشاره به طرح های توسعه گروه حامیان گستر زندگی های جدید گفت: طرح توسعه در زمینی به مساحت ۸۵۰۰ متر مربع، دارای ۸ سوله، هر سوله ۳ طبقه جمعاً به مساحت ۱۵۰۰۰ متر مربع واقع در خیابان چهاردهم شهرک صنعتی مامونیه با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است؛ وی تأمین سرمایه جهت خرید و تکمیل ماشین آلات جدید عمده مشکلات در مسیر صنعتگران عنوان کرد و گفت: تأمین سرمایه جهت سرعت بخشیدن به طرح توسعه، گشایش LC داخلی با توجه به طرح های پیش رو تأمین سرمایه در گردش، موافقت و مساعدت از طرف سازمان ها و نهادها و ادارات ذیربط در خصوص ساخت شهرک خانوار کارگری مطالبه واحد تولیدی حامیان گستر است

مدیرعامل شرکت حامیان گستر زندگی های جدید با بیان این که واردات مواد اولیه شامل پاکالیت، موتور آسیاب، پوشش گرانیت، است گفت: خوشبختانه اجرا این پروژه با آورده شخصی افتتاح شده و تاکنون از تسهیلات استفاده نکردیم. وی با اشاره به طرح های توسعه این واحد تولیدی گفت: طرح توسعه در زمینی به مساحت ۸۵۰۰ متر مربع، دارای ۸ سوله، هر سوله ۳ طبقه جمعاً به مساحت ۱۵۰۰۰ متر مربع واقع در خیابان چهاردهم شهرک صنعتی مامونیه با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است:

وی تأمین سرمایه جهت خرید و تکمیل ماشین آلات جدید عمده مشکلات در مسیر صنعتگران عنوان کرد و گفت: تأمین سرمایه جهت سرعت بخشیدن به طرح توسعه، گشایش LC داخلی با توجه به طرح های پیش رو و تأمین سرمایه در گردش، موافقت و مساعدت از طرف سازمان ها و نهادها و ادارات ذیربط در خصوص ساخت شهرک خانوار کارگری مطالبه واحد تولیدی حامیان گستر است. وی در پایان از حضور و همکاری امام جمعه مامونیه، استانداری استان اراک، فرمانداری شهر مامونیه، نماینده مردم ساوه و زرندیه - وزارت صنعت معدن و تجارت - اداره، محیط زیست و اداره کار و امور اجتماعی تقدیر و تشکر کردند.

با حضور استاندار و جمعی از مدیران استانی و محلی، گروه حامیان گستر زندگی های جدید با برند نیولایف در شهر زرندیه افتتاح شد. استاندار مرکزی با بیان این که زرندیه خاستگاه و سرشار از ظرفیت های توسعه و سرمایه گذاری است؛ اظهار داشت: باید جذابیت های لازم را برای حضور مجدد سرمایه گذاران که با بی مهری مواجه شده اند فراهم کنیم و این حمایت ویژه و کامل به گونه ای باشد که تسهیلگری در مسیر انجام فرآیندها و به ویژه اخذ مجوزها را به همراه داشته باشد و در کمترین زمان اقدامات لازم انجام شود.

وی افزود: از جمله طرح هایی که افتتاح شد، افتتاح شرکت دارویی طب آریانا و شرکت برزگر توان در شهرک صنعتی زاویه، افتتاح شرکت حامیان گستر زندگی های جدید در شهرک صنعتی مامونیه و افتتاح ۲ واحد مسکن مددجویان شهر پرندک بود.

استاندار مرکزی تصریح کرد: شهرستان زرندیه و شهرهای تابعه این شهرستان در سفر رئیس جمهور مورد توجه قرار گرفت، از این رو یکی از مطالبات قدیمی و جدی مردم این منطقه محورهای مواصلاتی و شریانی بود که اصلاح و بهسازی محور مامونیه به ساوه، مامونیه به زاویه و اخترباد در دستور کار است. مخلص الاثمه بیان کرد: همچنین موضوع دیگری که در سفر هیات دولت در زمینه محورهای مواصلاتی این منطقه مطرح شد روکش آسفالت و تعریض محورهای اصلی و فرعی آن بود که در دستور کار قرار گرفته و عملیات اجرایی آنها در روزهای آینده آغاز می شود.

وی ادامه داد: به منظور این پروژه، بخشی از اعتبارات تخصیص یافته دریافت شده، پیمانکاران هم مشخص شده اند و عملیات اجرایی به زودی آغاز می شود. استاندار مرکزی عنوان کرد: اعتباراتی به منظور بخش های کشاورزی، بهداشت و درمان، ورزش و جوانان و آموزش و پرورش به استان اختصاص داده شده که به صورت متوازن در بین شهرستان ها توزیع می شود.

مخلص الاثمه با اشاره به کمبود آب شرب در شهرستان زرندیه افزود: از جمله سیاست های اصلی وزارت نیرو در مناطق با تنش آبی بازچرخانی پساب است که این موضوع در شهرستان زرندیه هم به لحاظ موقعیت صنعتی و تنش آبی موجود در دستور کار قرار گرفته است و به منظور اجرای این طرح صنایع شهرستان اعلام آمادگی کرده اند. وی تصریح کرد: با توجه به تنش آبی موجود و کاهش نزولات آسمانی از این به بعد آب سطحی مرغوب به صنایع داده نمی شود و آب مورد نیاز واحدهای صنعتی باید از طریق بازچرخانی پساب تأمین شود و صنایع ملزم به تأمین آب مورد نیاز خود از این طریق هستند.

استاندار مرکزی بیان کرد: با توجه به تنش موجود در شهرستان ساوه برای تأمین آب شرب، در سفر هیئت دولت ۵ هزار میلیارد ریال اعتبار به پروژه انتقال آب از سد کوچری اختصاص یافت. مخلص الاثمه ادامه داد: شهرستان زرندیه حتی در بحث تأمین آب شرب هم به سبب تنش جدی آبی مشکل دارد که این مشکل امسال با حفر چاه برطرف شد.

علیرضا خندانی فر مدیر عامل گروه حامیان گستر زندگی های جدید نیز در این آیین گفت: این شرکت با برند نیولایف با زیربنای ۲۵۰۰ متر مربع و با سرمایه گذاری اولیه یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال در شهرک صنعتی

بازدید مدیر کل فرهنگی بنیاد مستضعفان از پروژه ساخت سردخانه منطقه ویژه اقتصادی کاوه

منطقه ویژه اقتصادی کاوه مراجعه کنند.

وی افزود: این سردخانه در کنار ۱۲ هزار مترمربع انبارهای سرپوشیده و روباز احداث شده و دیگر زیرساخت‌های لجستیک و پشتیبانی، علاوه بر ارتقای جایگاه منطقه در مقیاس کشوری و در میان مجموعه‌های مشابه، زمینه نگهداری و صادرات بهینه محصولات کشاورزی ساوه را نیز فراهم خواهد کرد، گفتنی است پروژه ساخت سردخانه شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه با ظرفیت ۲۰ هزار تن و پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد در حال ساخت می‌باشد. مدیرعامل شرکت شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه در ادامه از بهره‌برداری سردخانه ۲۰ هزار تنی منطقه ویژه اقتصادی کاوه تا پایان سال جاری خبر داد. شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه، با ۵۰ هزار نیروی کار از قدیمی‌ترین مناطق صنعتی و اقتصادی کشور به شمار می‌رود.

کمی و کیفی خدمات به مشتریان و ایجاد درآمد پایدار، رونق تولید، ایجاد اشتغال، فراهم شدن شرایط برای جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی و انتقال تکنولوژی، افزایش درآمدهای عمومی و ارتقای جایگاه اقتصادی منطقه را به همراه خواهد داشت.

وی با اشاره به تامین مالی و پرداخت به موقع به پیمانکار از سوی شرکت شهر صنعتی کاوه افزود: انتظار می‌رود پیمانکار علاوه بر این‌که از تمام ظرفیت‌های موجود علاوه برای افزایش سطح توسعه کمی و کیفی پروژه استفاده کند تلاش کند بر اساس برنامه زمان‌بندی این پروژه به بهره‌برداری برسد. وی ادامه داد: با احداث و بهره‌برداری از سردخانه ۲۰ هزار تنی منطقه ویژه اقتصادی کاوه، سایر سرمایه‌گذاران، صاحبان صنایع، صادرکنندگان و واردکنندگان، می‌توانند با انگیزه و آرامش خاطر برای برخورداری از خدمات در پهنه مرکزی ایران به

**در این مراسم با
اهدای لوح از سوی
دبیرخانه کارگری ساوه به
نمایندگی از سوی کارگران به
مدیر عامل شهر صنعتی و
منطقه ویژه اقتصادی کاوه
تقدیم شد.**

است طبق زمان پیش‌بینی شده و با رعایت کلیه نکات فنی و مهندسی به بهره‌برداری برسد. مدیرعامل شرکت شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه با اشاره به اهمیت ساخت سردخانه مدرن دودماده با زیربنای ۱۳ هزار مترمربع در کنار ایستگاه اختصاصی راه‌آهن شهر صنعتی کاوه، تصریح کرد: با توسعه زیرساخت‌ها، علاوه بر توسعه

وی افزود: برگزاری کارگاه‌های خانوادگی و مهارت‌های زندگی در شهر صنعتی کاوه لازم و همچنین آموزش و ارتقا مهارت‌های انسانی خلاقیت در کار در اولویت قرار گیرد.

مجید شاهسواری مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره هلدینگ عمرانی پایا سامان پارس در این بازدید ضمن بررسی آخرین وضعیت پیشرفت پروژه عنوان کرد: باتوجه به نیاز اساسی منطقه به سردخانه، ایجاد این پروژه را حائز اهمیت است.

مدیرعامل شهر صنعتی کاوه افزود: این سردخانه به منظور نگهداری محصولات دارویی، آشامیدنی و غذایی که بالای صد نوع محصول می‌باشد طراحی شده است.

دکتر افروند افزود: این سردخانه به منظور توسعه زیرساخت‌ها و رونق صادرات و واردات در منطقه ویژه اقتصادی کاوه، امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است تلاش بر این

دکتر احمدی مدیر کل فرهنگی بنیاد مستضعفان و معینی مدیر تولید و فن آوری هلدینگ پایا سامان پارس به همراه افروند مدیرعامل شهر صنعتی و عبدالکریمی معاون امور شهری شهر صنعتی کاوه از پروژه در حال ساخت سردخانه ۲۰ هزار تنی و مسجد ام‌البینین بازدید کرد.

مدیر کل فرهنگی بنیاد مستضعفان و مدیر تولید و فن آوری هلدینگ پایا سامان پارس، طی بازدیدی از سردخانه در حال احداث و مسجد ام‌البینین در جلسه هم‌اندیشی با حضور افروند مدیرعامل و عبدالکریمی معاون امور شهری شرکت شهر صنعتی کاوه حضور یافتند.

احمدی گفت: باید در راستای تحقق خط مشی فرهنگی بنیاد مستضعفان در حوزه‌های خانواده، فرهنگ سازمانی، بهره‌وری و مسئولیت اجتماعی حرکت کرد و اقدامات زیادی در این راستا باید صورت پذیرد.



وی خاطرنشان ساخت: یوسفیان افتخار دارد که در سال ۱۳۸۰ یادمان خدمت در بین کلانشهرهای کشور را از دست ریاست جمهوری گرفته است و یقین دارم که استحقاق ساوه بیشتر از اون شهرها می‌باشد.

دکتر یوسفیان اظهار کرد: در نشست خبری با خبرنگاران من عرض کردم که ما ۵۷ و ۴ درصد افزایش حقوق بدون مینا داشتیم و شما رفتید و نوشتید که شهرداری ساوه حقوق نجومی دارد، مگر نمی‌گویید حقوق نجومی، لطفاً آدرس دهید.

وی با بیان این مطلب که من وقتم را برای حاشیه صرف کنم یا متن؟ گفت: متن خدمت است و حاشیه تنش و اتفاقات نامبارک است بنابراین بروید و در این فضای کشور حقوق شرکت‌ها و موسسات را بررسی و حقوق نیروهای زحمتکش شهرداری را نیز بررسی کنید لطفاً آدرس دهید و نجومی را تعریف کنید.

وی تصریح کرد: نمایندگان شما به عنوان ناظر حضور دارند، نظارت ماده ۸۰، لیست‌های بانکی پرداخت حقوق نیروهای شهرداری همه موجود است و ما معتقدیم که امروز کار می‌شود و برخی به دنبال سنگ‌اندازی هستند. وی ابراز داشت: امروز اگر این اتفاقات (حاشیه سازی‌ها) در شهر می‌افتند خواهشمندیم مردم و شوراهای به عنوان نمایندگان مردم فضا را آرام کنید تا نیروهای شهرداری بهتر بتوانند کار کنند. دکتر یوسفیان ادامه داد: ما در روز اول کار خود با اعضای محترم شورا عهد کرده‌ام که در محضر خدا و شهدا هر زمانی که نتوانستم خدمتی به مردم شهر کنم با همان ابلاغ بروم و خدا می‌داند همه پیگیری‌ها ما در استان و کشور برای مردم است چون هیچگاه منافع شخصی را در نظر نگرفته و نخواهم گرفت.

وی گفت: این پروژه به طول ۱۲۰ متر بیش از یک کیلومتر با اعتباری بالغ بر پنج و نیم میلیارد تومان شامل حفاری، آسفالت، کارکرد ماشین آلات، جدول گذاری، تسطیح و ... بوده که توسط سازمان عمران انجام شد. وی افزود: امیدواریم که هر فردی که با مردانگی در جهت خدمت به مردم و اهداف عالی نظام تلاش می‌کند، خداوند یاری‌اش کند و امیدواریم با تلاش مدیریت شهری دوره ششم اتفاقات مبارکی در شهر رقم بخورد.

شهردار ساوه در مراسم افتتاح رمپ و لوپ‌های پل الغدیر عنوان کرد:

تجهیزات و ماشین‌آلات آتش‌نشانی نیازمند نوسازی است

مانند پروژه آب‌های سطحی را داریم به ثمر می‌رسانیم. دکتر یوسفیان اضافه کرد: چند سال است که عباس آباد جنوبی شکل گرفته و ۲۳۰ خانواد در آن سکونت دارد و روز گذشته با پیگیری‌های انجام شده این رودخانه را متروکه اعلام کردیم و سوال این است که طی این سالها چرا نتوانستید، انجام دهید؟

وی ابراز داشت: کسانی که نقدهای غیر منصفانه می‌کنند لازم است در جریان این اقدامات باشند که چند سال این منطقه رودخانه هست؟ چون رودخانه متروکه کردن فرایند قانونی دارد ولی با پیگیری‌های صورت گرفته انجام شد و انشاءالله می‌رویم در چنین روزی عملیات آسفالت و خدمت به مردم شریف منطقه عباس آباد جنوبی را هم در حضور شورای ششم برگزار کنیم. دکتر یوسفیان با بیان این‌که خوشبختانه شورای ما شورای نقد و پای کاری است، تصریح کرد: وضعیت تجهیزات و ماشین آلات آتش‌نشانی ما که با جان مال مردم سروکار دارند فرسوده و نیازمند بازسازی است.

وی ادامه داد: با تلاش شبانه روزی دوستان در شورای معاونین مصوب کردند که هر دو هفته یک پروژه متوسط آماده و تقدیم اهالی مناطق مختلف شهری داشته باشیم، به امید آن‌که این پروژه‌ها را از قالب متوسط به پروژه‌های بزرگ شهری و زیرساختی برسانیم.

را پیگیری کنید زیرا ما گفته بودیم که سه شهر کرمان، اهواز و ساوه بیشترین قیر رایگان کشور را گرفته‌اند که این نتیجه پیگیری و تلاش بوده است. وی با بیان این‌که خوشبختانه مدیران ماطهارت نفس دارند و به حرام و حلال معتقدند و در این وضعیت سخت داریم کار می‌کنیم.

شهردار ساوه تصریح کرد: در همین استان برخی شهرداری‌ها ۵ ماه حقوق معوقه دارند و شهرهای دیگری هستند که ماهها حقوق هم ندادند اما شهرداری ساوه به لطف خدا و تلاش همکاران توانسته‌ایم حقوق پرسنل را به موقع پرداخت کنیم. وی ادامه داد: کارخانه پردازش ساوه را مشاهده کنید که چند سال خوابیده است؟ و یک پروژه لوله گذاری هدایت آب‌های سطحی به عمق ۴ متر برای شهرداری حدود ۹ میلیارد تومان هزینه بر دارد چراکه فاضلاب جاری شهر در این منطقه جنوب شهر تبدیل به علوفه و مصرف دام سبک و سنگین می‌شود و گوشت آن سر سفره مردم می‌آید.

وی با بیان این‌که انواع آلاینده‌های سرطان زا در فاضلاب این شهر سالهاست که جاری است، گفت: ما دیکته می‌نوسیم غلط دارد و هرکس جرات دارد که بنویسد بسم‌الله، این کارهای معوقه شهرداری است که مدت‌هاست معطل مانده و ما امروز در مدیریت شهری می‌توانیم ادعا کنیم که کارهای شناسنامه دار

شهردار ساوه با بیان این مطلب که دیکته نانوخته غلط ندارد، گفت: امروز بسیاری از کارهای چندین ساله معوقه و معطل مانده شهر در حال انجام است.

به گزارش جام جم، دکتر یوسفیان در مراسم افتتاح رمپ و لوپ‌های پل الغدیر اظهار داشت: کم‌کم به نهمین ماه خدمت خود در ساوه نزدیک می‌شوم و مزید استحضار دوستان خوبی که از دور نشسته و دستی در آتش دارند و همیشه منتقدان خوبی هستند اما دریغ از این‌که گر تو بهتر می‌زنی، بستان بزن. وی با بیان این‌که درجه ۱۰ شهرداری ساوه درجه‌ای است که آن را می‌توانیم با شهرهایی مانند زنجان مقایسه کنیم، افزود: در بحث ماشین آلات که به عنوان لجستیک در جای جای سازمان‌های شهرداری می‌باشد، تاکنون بالای ۸ میلیارد تومان هزینه کرده‌ایم اما بازهم به وضعیت مناسب نرسیده‌ایم.

وی یادآور شد: ما در شهرداری ساوه از ماشین آلات سبک و سنگینی داریم که بیش از ۶ سال متوقف هستند تا دو کارخانه فرسوده آسفالت که یکی از آنها راه اندازی شده و یکی دیگر نیز در حال راه اندازی است و جای این سوال است که در کدام دوره شهرداری ما مانند الان ذخیره قیر پارانهای داشته‌ایم؟ با وجود حدود ۱۴۰۰ شهر در کشور که همه نیازمند به قیر برای جامعه هدف خود هستند. یوسفیان اظهار داشت: خدمت رسانه‌ها عرض کردم که بروید و سامانه «سنا»





مدیر عامل اتحادیه تعاونی باغداران انار ساوه گفت:

دولت با ارائه تسهیلات ارزان قیمت یاور باغداران باشد

از توان دولت است اما در بحث جلوگیری از سایر آفت و مشکلات می‌تواند با ارائه تسهیلات با حداقل کارمزد و یا تهیه سموم با نرخ دولتی بخشی از مشکلات باغداران انار را مرتفع کند.

مدیرعامل اتحادیه باغداران انار تصریح کرد: معرفی انار، معرفی ظرفیت‌های گردشگری شهرستان ساوه و ایجاد زمینه تقدیر از کشاورزان نمونه تنها بخشی از اهداف برگزاری این جشنواره است.

وی افزود: با توجه به ظرفیت بالای تولید انار لازم است در بخش فرآوری انار و محصولات جنبی سرمایه‌گذاری جذب شهرستان شده و در این زمینه اقداماتی را برنامه‌ریزی کنند.

کریمی ضمن تأکید بر برگزاری غنی‌تر جشنواره تصریح کرد: جشنواره انار ساوه یک جشنواره ملی است و فرصتی است که باغداران سراسر کشور با حضور در این جشنواره از دانش و تجربه سایر باغداران برای ارایه محصول باکیفیت تر برخوردار شوند. کریمی با اشاره به اهمیت جشنواره انارگفت: در معرفی محصول انار به بازار داخلی خوشبختانه مشکلی نداریم امیدواریم گامی در راستای صادر این محصول به کشورهای همسایه و اروپایی باشد.

شناساندن و معرفی ساوه با ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بالا موجب توسعه و پیشرفت می‌شود. در سالهای گذشته جشنواره‌های انار در نقاطی از کشور برگزار می‌شد که در تولید انار حرفی برای گفتن نداشتند در حالیکه قطب تولید انار جهان در برگزاری جشنواره و نمایشگاه محروم بود.

وی افزود: هم‌اکنون ۲۱ هزار هکتار باغ در شهرستان ساوه وجود دارد که ۱۱ هزار هکتار آن زیر کشت درختان انار قرار دارد اما در حال حاضر ۱۰ هزار هکتار آن بارور است

به گزارش جام جم، جشنواره ملی انار ۱۴۰۱ آبان سال جاری در مسجد جامع ساوه برگزار می‌شود.



برنامه‌هایی پیش بینی شده است. که انشاءالله طی یکسال آینده آفت‌ها به باغات انار به حداقل برسد. مدیرعامل اتحادیه تعاونی باغداران انار تصریح کرد: از دیگر آفت‌ها برای انار بحث کنه قرمز است در همین راستا تهیه سایه بان برای باغات انار می‌تواند سوختگی به حداقل برسد و از دیگر سو کنه قرمز در هوای گرم فعالیت دارد وجود سایه بان باعث حذف کامل کنه قرمز می‌شود. کریمی با اشاره به همکاری باغداران گفت: در خصوص تهیه زنبور زنبور تریکوگراما باغداران باید آن را خریداری و در فضای باغ رها کنند. و همچنین تهیه سایه بان است اما متأسفانه به دلیل نبودن هزینه‌های سموم و ماشین آلات باغداران بعضاً قادر به خرید و تهیه تجهیزات مراقبتی برای باغداران نیستند. وی افزود: از دولت و وزارت جهاد کشاورزی انتظار می‌رود دغدغه‌های باغداران را بیشتر درک کنند بعضی مشکلات مثل کمبود آب تا حدودی خارج

یللا گروند
جشنواره ملی انار موجب برندسازی برای ساوه به عنوان قطب تولید محصول انار و شهر یاقوت‌های سرخ خواهد شد.

راضیه کریمی در گفتگو با خبرنگار جام جم، با اشاره به حمایت دولت از باغداران اظهار کرد: انار به عنوان یکی از مهمترین محصولات باغی شهرستان ساوه است و بزرگترین آفتی که این محصول را تهدید می‌کند، کرم گلوگاه انار، آفتاب سوختگی و سفید شدن دانه انار است.

وی افزود: آفت کرم گلوگاه در قسمت گلوگاه انار اقدام به تخم‌گذاری می‌کند و لارو آن وارد میوه می‌شود و با تغذیه از تخم انار محیط مناسبی را برای رشد قارچ‌ها، باکتری‌ها و مخمرها ایجاد می‌کند.

که باعث پوسیدگی و گندیدگی انار می‌شود با ارایه راهکار ۸۰ درصد مشکلات محصول انار مرتفع می‌شود.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی باغداران انار تصریح کرد: طرح مبارزه بیولوژیکی علیه آفت کرم گلوگاه انار در راستای کاهش مصرف سموم و مواد شیمیایی، حفظ حشرات مفید مزرعه، تولید محصول سالم و ارگانیک و حفاظت از محیط زیست در دستور کار اتحادیه تعاونی باغداران انار است

کریمی با اشاره به روش مبارزه با آفت کرم گلوگاه گفت: روش مبارزه با این آفت به دو صورت مبارزه مکانیکی از طریق رعایت بهداشت با جمع‌آوری انارهای آلوده و پوسیده و آتش زدن آنها و مبارزه بیولوژیکی که همان رهاسازی زنبور تریکوگراما می‌باشد انجام می‌شود.

وی افزود: در خصوص پرورش زنبور تلیکوگرام نشست‌هایی با متخصص خانم دکتر نصیری مقدم داشتیم این زنبور باعث می‌شود که لارو کرم انار و حشره بالغ آن از بین می‌رود در خصوص جلوگیری از سفید شدن دانه انار نیز

رئیس آموزش و پرورش شهرستان خبر داد:

احتمال سه شیف شدن مدارس ساوه



مهدی الیاسی معاون استاندار مرکزی و فرماندار ویژه شهرستان ساوه در این جلسه گفت: گزارشات که در خصوص فضاهای آموزشی شهرستان، در جلسات داده می‌شود نگران کننده است و باید همه ما پای کار باشیم و به صورت ویژه پیگیری کنیم. وی افزود: با توجه به رشد نرخ جمعیت در شهرستان، اقداماتی انجام شده است اما این اقدامات متناسب و هماهنگ با سرعت رشد جمعیت نیست.



عباس خانی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان ساوه نیز با حضور در این جلسه و با توجه به دستور کار جلسه و آغاز سال تحصیلی جدید گفت: بازگشایی گره ترافیکی آغاز سال تحصیلی از دغدغه‌های ما هم هست که همکاران ما در مسیرهای ترافیکی حضور خواهند داشت و از شهرداری خواهش می‌کنیم که تا ۱۵ مهر در خیابان‌های اصلی هیچ گونه حفاری نداشته باشند. وی افزود: بحث آموزش به رانندگان سرویس مدارس در دستور کار ما قرار دارد و با هماهنگی آموزش و پرورش و مدیران مدارس این کار قابل انجام است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ساوه تصریح کرد: با شروع سال تحصیلی در میدان شهرداری با توجه به خرابی چراغ راهنمایی حتماً گره ترافیکی خواهیم داشت و از شهرداری تقاضا داریم تا مسئول مربوط به این چراغ‌ها را برای حل این مشکل با ما هماهنگ کنند.

گواهینامه مخصوص و متناسب با خودرو خود را داشته باشند.

امیررضا یوسفیان شهردار ساوه در این جلسه با اعلام واریز حدود ۶ میلیارد ریال به درآمدهای متمرکز آموزش و پرورش از محل ۵ درصد عوارض شهرداری‌ها خبر داد و گفت: در خصوص آسفالت مدارس هم قرار است از طریق وزارت کشور و همکاری استانداری و فرمانداری قیر تهیه شود و در صورت تأمین قیر مدارس را در اولویت قرار می‌دهیم.

در مدارس با تعداد ۴۰ نفر و بالاتر بسته شود. رئیس آموزش و پرورش ساوه تصریح کرد: در سال جاری ما حدود ۶ مدرسه را از ساختمان‌های قدیمی جا به جا کردیم تا خللی در آموزش ایجاد نشود. مشکل فضای آموزشی شهرستان باید حل شود در غیر این صورت مدارس ما مجدد ۳ شیف خواهند شد و این در حالی است که ۸۵ درصد مدارس مرکز استان ثابت صبح هستند. قراخانو عنوان کرد: با توجه به تفاهم‌هایی که با شهرداری منعقد شده انتظار داریم زیرسازی زمین‌های چمن ورزشی مدرسه سردار سلیمانی و علامه عسگری تسریع شود. وی افزود: از پلیس راهنمایی و رانندگی انتظار می‌رود نسبت به تسهیل عبور و مرور دانش آموزان و والدین اقدام لازم انجام شود. خیابان پیروزی، سوم شعبان، جمهوری و پل شهید چمران از جمله خیابان‌های شلوغ در روزهای نخستین آغاز سال تحصیلی است که با توجه به مشخص نبودن سرویس‌های مدارس این ترافیک بیشتر خواهد بود.

حجت الاسلام محمد سبزی در این نشست اظهار کرد: باید آینده نگری داشته باشیم و برنامه‌های شهری را با نگاه بلندمدت تدوین کنیم. وی افزود: کمبود تجهیزات و فضاهای آموزشی را با آمار دقیق به ما بدهید و ما پیگیری خواهیم کرد و همچنین پروژه‌های نیمه کاره هم قابل پیگیری است و با ارسال گزارشات سازمانها و علی‌الخصوص آموزش و پرورش پیگیری خواهد شد.



رئیس آموزش و پرورش ساوه گفت: احتمال سه شیف شدن مدارس این شهرستان به دلیل کمبود فضای آموزشی وجود دارد در حالی که ۸۵ درصد مدارس مرکز استان در شیف ثابت صبح فعالیت می‌کنند. به گزارش خبرنگار جام جم، دویست و نود و هفتمین جلسه شورای آموزش و پرورش ساوه صبح دوشنبه در این شهرستان برگزار شد.

اصغر قراخانو رئیس آموزش و پرورش ساوه با طرح دستور کار این جلسه در خصوص آغاز سال تحصیلی جدید، گفت: با همه شرایط سختی که در همه گیری کرونا داشتیم، همکاران ما چیزی کم نگذاشتند و رشد تعداد رتبه‌های برتر کنکور سراسری در ساوه این امر را تأیید می‌کند. وی ادامه داد: پس از سه سال شرایط کرونایی در سال تحصیلی جدید بیش از ۵۸ هزار دانش‌آموز در شهرستان ساوه به تحصیل مشغول خواهند شد و زیننده ساوه نیست که کلاس‌های ما

بازدید سفیر کشور ساحل عاج در ایران از شهر صنعتی کاوه

به گزارش روابط عمومی شرکت شهر صنعتی کاوه، سفیر کشور ساحل عاج در ایران از شرکت تولیدی افق دارو نیکسان و سن ایچ بازدید به عمل آورد. وی همچنین در این بازدید با ظرفیت‌های صنعتی شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه آشنا شد.

سفیر کشور ساحل عاج در ایران به همراه عبدالکریمی معاون شهری شهر صنعتی کاوه و امیدی مدیر گمرک به منظور آشنایی بیشتر با ظرفیت‌های صنعتی شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه از چند واحد صنعتی بازدید کرد.





مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی: ظرفیت‌های فرهنگی و هنری مرکزی را بازیابی و حمایت می‌کنیم

برگزاری برنامه‌های فرهنگی در طراز ملی را دارد حمایت می‌شود. وی تصریح کرد: تبیین واقعه عاشورا و اهداف والای این نهضت منطبق با اهداف والای فرهنگی از مهم‌ترین اهداف برگزاری این گونه‌همایش‌هاست.

فرهنگی و هنری موجود در نقاط مختلف استان است. به گزارش جام‌جم، سینا دلشاد افزود: امروز در ساوه شهرداریان شاهد برگزاری کنگره ملی هستیم و در شهرستان زندیه نیز سوگواره تعزیه در حال برگزاری است در هر شهرستانی که ظرفیت

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی گفت: در نخستین کنگره ملی شعر عاشورایی که در ساوه اظهار کرد: سیاست قطعی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی در مدیریت جدید حمایت از شهرستان‌ها و بازیابی ظرفیت‌های

فرماندار ساوه خبر داد:

خدمت‌رسانی ۱۲ موکب از شهرستان ساوه به زائران اربعین حسینی



نیز در شهرستان ساوه و در مسیر تردد زائران خدمات‌رسانی کردند. فرماندار ساوه تأمین آب در ایام اربعین را موضوعی جدی عنوان کرد و مشارکت همه دستگاه‌ها برای رفع این مشکل و تأمین آب مورد نیاز زائران عبوری از شهرستان ساوه شد. ایلیاسی عنوان کرد: تمام دستگاه‌های اجرایی برای رفاه حال زائران آماده‌باش بودند، پلیس راه، راهداری و نیروی انتظامی به منظور جلوگیری از سوانح جاده‌ای، طرح‌های ترافیکی را بازنگری کرده و حفظ سلامت زائران اربعین حسینی را در اولویت قرار دادند.

فرماندار ساوه گفت: در ایام پیاده روی اربعین ۱۲ موکب از شهرستان ساوه دایر و به زائران سیدالشهدا(ع) خدمات‌رسانی کردند. به گزارش جام‌جم، مهدی ایلیاسی در دومین جلسه هماهنگی ستاد اربعین که با حضور مدیران شهرستان در سالن جلسات فرمانداری ساوه برگزار شد، اظهار کرد: از مجموع ۱۲ موکب شهرستان ساوه، هفت موکب در کشور عراق دایر بوده و مابقی در ایران بودند. وی بیان کرد: یک موکب در مرز مهران و چهار موکب

خبر

مدیرکل ثبت احوال استان خبر داد؛
صدور بیش از ۲۷ هزار
جلد شناسنامه جدید در
استان مرکزی

مدیرکل ثبت احوال استان مرکزی گفت: ۲۷ هزار و ۷۶۳ جلد شناسنامه جدید از ابتدای امسال تاکنون در این استان صادر شده است.

به گزارش جام‌جم علیرضا قبادی با اشاره به صدور ۲۷ هزار و ۷۶۳ جلد شناسنامه جدید از ابتدای امسال در استان مرکزی گفت: ۲۷۷ درخواست برای صدور کارت ملی هوشمند نیز ثبت شده است. وی بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون پنج هزار و ۶۸۵ مورد ولادت در استان مرکزی به وقوع پیوسته که ۲ هزار و ۹۰۳ مورد آن پسر و ۲ هزار و ۷۸۲ مورد دختر و چهار هزار و ۷۷۲ مورد از مولود این مدت در نقاط شهری و ۹۱۳ مورد در نقاط روستایی به ثبت رسیده است. وی ادامه داد: در این مدت ۳ هزار و ۳۸۵ واقعه فوت نیز در استان به ثبت رسیده که ۲ هزار و ۳۴۵ مورد شهری و یک هزار و ۱۴۰ مورد روستایی بوده و از مجموع فوت شدگان، یک هزار و ۹۵۶ نفر مرد و یک هزار و ۴۲۹ نفر زن است. قبادی اظهار داشت: از ابتدای امسال تاکنون سه هزار و ۱۲۶ ازدواج در استان مرکزی به ثبت رسیده که ۳۷۲۲ مورد آن روستایی و سه هزار و ۴۰۸ مورد شهری است و در این مدت یک هزار و ۱۴۶ واقعه طلاق شامل ۷۷ طلاق روستایی و یک هزار و ۶۹ طلاق شهری نیز به ثبت رسیده است. وی گفت: تغییر ۴۹۵ نام خانوادگی، تغییر ۲۷۱ نام و ۱۶ هزار و ۷۹۱ استعلام از سایر دستگاه‌ها از دیگر اقدامات صورت گرفته این نهاد از ابتدای امسال تاکنون است.

تقدیر از هفت پاکبان نمونه شهرداری ساوه

نیست، اظهار داشت: این کار نشان داد که شما پاکبانان عزیز در کنار زحماتی که برای شهر متحمل می‌شوید، امانتدار مال و جان مردم نیز هستید. وی یادآور شد: پاکیزگی و طراوت شهر حاصل کار و تلاش شبانه روزی شما پاکبانان و کارگران خدمات شهری است چون شما افرادی هستید که تا پاسی از نیمه شب به رفت و روب معابر اصلی و فرعی شهر پرداخته و صادقانه کار می‌کنید لذا این امر شایسته تقدیر و قدردانی است. دکتر یوسفیان با اشاره به این‌که زحمات شما با این حقوق دریافتی قابل جبران نیست، افزود: از شما پاکبانان عزیز می‌خواهم تا کمک کنید تا شهر را در شان مردم خوب ساوه اداره کنیم چون مردم گردن ما حق زیادی دارند.

آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ساوه از هفت پاکبان نمونه این شهر، آقایان اسماعیل مردعلی، کیانوش مرادی، حسین موسایی، مجید زارعی، محمد حنیف حکیمی، غلام حبیب حکیمی و فرزند احمدی مطلق با اهدای لوح تقدیر به عمل آمد.

دکتر یوسفیان شهردار ساوه در مراسم تجلیل از این پاکبانان با بیان این‌که در شرایط مالی فعلی ما مدیون شما زحماتکشان هستیم، گفت: برای ما موجب افتخار است که کارگر پسماند ما یک کیف حاوی حدود ۱۰۰ میلیون تومان پول و طلا را پیدا می‌کند و آن را با وجود مشکل مالی در کمال امانتداری به صاحبش باز می‌گرداند. وی با بیان این‌که اقدام این پاکبان با هیچ چیز مالی قابل مقایسه



شهردار ساوه از هفت پاکبان نمونه شهرداری ساوه تقدیر کرد.

به گزارش جام‌جم، در حاشیه جلسه شورای سازمان

در آستانه ماه مهر و بازگشایی مدارس انجام شد؛

هدیه ۲۵۰ میلیون تومانی گروه صنعتی شیشه کاوه به دانش‌آموزان نیازمند ساوه

نیازمندان واقعی برسد و به همین علت بر ارتباط مؤثر و بیشتر با کمیته امداد امام خمینی (ره) و آموزش و پرورش که به طور مستقیم با دانش‌آموزان سروکار دارند تأکید داریم.

قرار است این مبلغ با اعلام اسامی دانش‌آموزان نیازمند از طرف کمیته امداد امام خمینی (ره) به آموزش و پرورش ساوه و تهیه بسته‌های لوازم التحریر به دست دانش‌آموزان رسانده شود.

گروه صنعتی شیشه کاوه تا کنون ۸ مدرسه و یک سالن ورزشی را در ساوه به طور کامل ساخته و جهت استفاده دانش‌آموزان شهرستان تحویل آموزش و پرورش نموده است و ۱ مدرسه در حال ساخت نیز در میدان شهرداری در دست اقدام دارد.

بضاعت ساوه باشد. وی با اشاره به همکاری‌های مختلفی که با آموزش و پرورش و کمیته امداد جهت هدایایی

به نیازمندان ساوه داشتند، گفت: این بار هم مانند سنوات گذشته، گروه صنعتی شیشه کاوه مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان را برای دانش‌آموزان محروم ساوه در نظر گرفته است که با هماهنگی این دو نهاد به دانش‌آموزان اهداء می‌شود.

رحیمی خاطرنشان کرد گروه صنعتی شیشه کاوه به دنبال آن است که این کمک‌ها به نحو شایسته به دست

گروه صنعتی شیشه کاوه مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان جت خرید لوازم‌التحریر مورد نیاز دانش‌آموزان بی‌بضاعت ساوه اختصاص داد.

جمشید رحیمی مدیرعامل شرکت شیشه کاوه فلوت و مدیر دپارتمان گروه صنعتی شیشه کاوه در دیداری که با اصغر قراخانلو مدیر آموزش و پرورش و همینطور حسین ذبیحی فرد رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) داشت، گفت: گروه صنعتی شیشه کاوه این افتخار را دارد که در بخش‌ها و مناسبت‌های مختلف یاری رسان اقشار نیازمند و بی



نشست ادبی اعضای انجمن ادبی شهرستان زندیه برگزار شد

این جلسه به همت پژوهش‌سرای امام صادق (ع) آموزش و پرورش شهرستان زندیه و به میزبانی حاج ولی الله صفری برگزار شد.

شاعران و اهالی ادب شهرستان، جهت تجلیل از سال‌ها تلاش و فعالیت ادبی حاج ولی الله صفری، شاعر پیشکسوت آیینی سرا و به مناسبت بزرگداشت شهریار شعر فارسی، گرد هم آمدند و به شعر خوانی و گفتگو پیرامون آثار فاخر میزبان پرداختند.

حاج ولی الله صفری تا کنون دو مجموعه شعر منتشر کرده اند و مجموعه ی تازه ی اشعار ایشان در شرف انتشار می‌باشد.





آمادگی بیش از ۲۰۰۰ مدرسه در مرکزی برای آغاز سال تحصیلی جدید

مدیرکل آموزش و پرورش استان مرکزی با اشاره به آمادگی بیش از دو هزار مدرسه برای آغاز سال تحصیلی جدید در استان مرکزی گفت: در سال تحصیلی جدید بیش از ۲۲۷ هزار دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی حضور خواهند داشت. خواهند داشت.

خبر

تجلیل از ملی پوش نوجوان هندبالیست ساوجی



مهدی الیاسی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ساوه از امیرعباس زارعی ملی پوش نوجوان هندبالیست ساوجی که در مسابقات آسیایی خوش درخشید، تجلیل کرد.

تیم ملی هندبال نوجوانان کشور در رقابت‌های قهرمانی آسیا با درخشش امیرعباس زارعی سنگربان ساوجی این تیم، توانست نایب قهرمانی آسیا و جواز حضور در مسابقات جهانی را کسب کند. نمایش خیره کننده دروازه بان ساوجی تیم ملی هندبال در مهار پنالتی دقیق پایانی بازی ایران مقابل عربستان، موجب صعود ایران به بازی فینال این رقابت‌ها شد.

از دانش آموزان ورزشکار و افتخارآفرین ساوجی تقدیر شد

به گزارش اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان ساوه، ۱۳ شهروند، اصغر قراخانلو معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش ساوه طی مراسمی از افتخارآفرینی دانش آموزان ورزشکار ساوجی تقدیر کرد. قراخانلو با اشاره به کلام مقام معظم رهبری مبنی بر این‌که «دانش آموزان ما باید خوب ورزش کنند، خوب درس بخوانند و خوب تهذیب نفس کنند» گفت: دانش آموز ورزشکار ما باید معنویت را در خود بالا برده و همچنین روحیه پهلوانی را در خود تقویت کند و برای ساختن آینده‌ای بهتر و روشن برای کشور از درس خواندن هم غافل نشود و با برنامه ریزی درست و مناسب اهداف علمی را نیز دنبال کند.

در این مراسم از امیرحسین زارعی، دروازه بان تیم ملی هندبال نوجوانان کشورمان که در مسابقات آسیایی به میزبانی منامه بحرین برگزار شده بود و به مقام دوم رسید و جواز حضور در مسابقات جهانی را بدست آورد، تقدیر شد. همچنین دانش آموز، اظهر روستایی، ساوجی دیگر بود (نماینده استان مرکزی) که از وی در این مراسم تقدیر شد.

وی موفق شد مقام سوم مسابقات تکواندو دختران دانش آموز سراسر کشور در وزن پنجم را بدست آورد.

مدیرکل راه و شهرسازی مرکزی اعلام کرد؛

پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن در استان مرکزی

شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: طی هفته آینده برای اخذ مجوز نهایی این طرح در شورای اسلامی کلانشهر اراک مطرح می‌شود. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به روند احداث تقاطع غیر هم سطح سنجان اراک ابراز امیدواری کرد که با بتن ریزی ۱۵ عرش پل، در آینده‌ای نزدیک افتتاح شود.

انعامی از تخصیص ۲ هزار میلیارد تومان از محل مصوبات سفر رئیس جمهور برای تکمیل ۴۵ طرح کلان ملی در حوزه راه‌های استان خبر داد و این امر را گره گشای روند تکمیل طرح‌های قدیمی و تحولی نو در حوزه راه استان اعلام کرد.



نهضت ملی مسکن

نظام مهندسی، نقشه‌های معماری، سازه‌های مکانیکی و احداث کارگاه در حال پیشرفت است. مدیر کل راه و

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی از پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار جام جم حمید انعامی در نشست خبری با اصحاب رسانه از پیشرفت ۳۵ درصدی طرح‌های نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: در بعضی از شهرستان‌های استان نظیر ساوه این طرح تا ۵۰ درصد هم پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی افزود: طرح هشت هزار و ۱۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن در اراک با قرارداد ۳۰ ماهه و تایید نقشه‌های

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی مطرح کرد؛

عبور از پیک مصرف آب در تابستان با مشارکت مردم استان مرکزی



صرفه‌جویی و چرخه آب می‌توان شرایط بهره مندی پایدار از نعمت آب را فراهم آورد.

آمره‌ای با تشریح وضعیت کنونی دو سد بزرگ استان گفت: سد کمال صالح به عنوان منبع اصلی تأمین آب شرب اراک در حال حاضر با ذخیره ۵۰ میلیون متر مکعب ۵۰ درصد از حجم مخزن آن آبرگیری شده و سد الغدیر ساوه با ذخیره تنها ۲۵ درصد حجم مخزن به میزان ۷۰ میلیون متر مکعب در مسیر ورود به شرایط بحرانی است. مدیرعامل آب منطقه‌ای مرکزی خواستار تداوم همکاری مصرف کنندگان آب در استان شد و افزود: با همکاری مردم، کشاورزان و صنعتگران در مدیریت،

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی گفت: با اجرا و بهره‌برداری از طرح‌های زیرساختی و تأمین منابع آبی در کنار همکاری مردم، بدون مشکل آبرسانی از پیک مصرف آب در تابستان عبور کرده ایم

به گزارش خبرنگار جام جم عزت اله آمره‌ای اظهار کرد: با اجرا و بهره‌برداری از طرح‌های زیرساختی آبرسانی و تأمین منابع آبی مورد نیاز در کنار همکاری مردم و مدیریت مصرف آب شهرهای استان مرکزی بدون مشکل آبرسانی از پیک مصرف آب در تابستان عبور کرده است.

فرمانده انتظامی خمین:

قاتل فراری در کمتر از ۴ ساعت دستگیر شد

هیچ راهی برای خارج شدن از محدوده جغرافیایی شهرستان نداشت، سرانجام در کمتر از ۴ ساعت، خود را به پلیس معرفی کرد. وی با بیان این‌که متهم در تحقیقات و بازجویی‌های اولیه پلیس، به بزه ارتکابی اعتراف کرد، افزود: متهم دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد. /مهر

اشاره به جان سپردن یکی از طرفین این نزاع خیابانی که جوانی ۱۹ ساله بود، بیان کرد: پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، بلافاصله تحقیقات تخصصی و بررسی‌های لازم برای دستگیری عامل قتل جوان آغاز شد. افراسیابی تصریح کرد: با برنامه‌ریزی عملیاتی پلیس و پوشش امنیتی مناسب و با همکاری اداره جنایی پلیس آگاهی استان، قاتل که با محدود شدن عرصه،

فرمانده انتظامی خمین از کشف راز قتل جوانی ۱۹ ساله و دستگیری قاتل در کمتر از ۴ ساعت خبر داد.

هادی افراسیابی اظهار کرد: در ساعت ۲۰:۵۳ روز گذشته با اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، مبنی بر وقوع درگیری منجر به ضرب و جرح در یکی از محله‌های مسکونی شهرستان خمین، بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ این شهرستان برای بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام

ششمین سوگواره تعزیه زندیه با معرفی نفرات برتر پایان یافت



پیشکشوت شهرستان ساوه، اسماعیل مجلی از هنرمندان صاحب نام شهرستان اراک و مؤلف کتاب شبیه نامه و دکتر محسن آقا حسنی از اساتید دانشگاه و هنرمندان مطرح استان قم بودند و در پایان این مراسم از نفرات برگزیده با اهدای لوح، تندیس و هدایای نقدی تقدیر شد.

را زنده نگه داشته و مانند یک رسانه موجب انتقال این فرهنگ از نسلی به نسل‌های دیگر شوند. گفتنی است ششمین سوگواره تعزیه شهرستان زندیه از پنجم شهریور در این شهرستان آغاز شد و این رویداد فرهنگی با معرفی نفرات برگزیده در رشته‌های مختلف پایان یافت.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زندیه نیز در آئین اختتامیه ششمین سوگواره تعزیه شهرستان زندیه گفت: این رویداد فرهنگی مذهبی تا یازدهم شهریورماه در محله خورشید آباد مأمونیه برگزار شد که با استقبال مردم متدین و ولایت‌مدار این منطقه همراه بود.

احمد جوانمرد ادامه داد: در این دوره از سوگواره ۹ گروه تعزیه‌خوانی از شهرستان زندیه به همراه یک گروه میهمان از استان البرز حضور داشتند که به اجرای مجالس تعزیه متنوعی پرداختند. جوانمرد تصریح کرد: هیات داوران این دوره از سوگواره آقایان مسیح الله کریمی از هنرمندان

نماینده مردم ساوه و زندیه در مجلس شورای اسلامی گفت: پیگیر احداث مکان ویژه‌ای برای اجرای تعزیه در شهرستان‌های ساوه و زندیه هستیم.

به گزارش خبرنگار جام جم ساوه لیلاروند، حجت الاسلام محمد سبزی در مراسم اختتامیه ششمین سوگواره تعزیه شهرستان زندیه اظهار کرد: هنر تعزیه از هنرهای قدیمی و تأثیرگذار کشور است که در حفظ و اشاعه فرهنگ عاشورا نقش بسیار مهمی را ایفا کرده است.

وی ادامه داد: حمایت از این هنر فرهنگی مذهبی ضرورت دارد بر همین اساس پیگیری احداث مکان ویژه‌ای برای اجرای تعزیه در ساوه هستیم و در صورت تأمین زمین مناسب آمادگی خود را برای انجام این مهم در شهرستان زندیه هم اعلام می‌کنیم. حجت الاسلام سبزی ضمن تشکر از دست‌اندرکاران برگزاری سوگواره تعزیه، هنرمندان تعزیه را واعظانی دانست که با هنر خود توانسته‌اند واقعه عاشورا



مشاور وزیر صنعت معدن در بازدید از صنایع خودروسازی ایلیا:

موفقیت شرکت خودروسازی ایلیا در زمینه تولید محصولات تجاری در بازار داخلی و خارجی

رفع این مشکلات است. مهندس عبادی مدیر عامل شرکت خودروسازی ایلیانیز در این بازدید گفت: همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر سال گذشته خط تولید ایلیا صنایع خودرو سازی به بهره برداری رسید. وی افزود: این شرکت با ظرفیت تولید روزانه ۵ دستگاه سالانه تا ۳۰۰ دستگاه را روانه بازار کرده و برای حدود ۲۰۰ نفر بصورت مستقیم و ۴۰۰ نفر بصورت غیر مستقیم فرصت شغلی ایجاد شده است. وی ادامه داد: خودروسازی ایلیا به برند دایون در ایران به عنوان اولین محصول تولیدی خود، خودروی توانمند دایون ۷۵ را به عنوان یک خودروی شاسی بلند قدرتمند آفرودی روی خط تولید دارد. مدیر عامل شرکت خودروسازی ایلیا خاطرنشان کرد: تمامی خودروهای تولیدی صنایع خودروسازی ایلیا توسط نماینده انحصاری فروش و خدمات پس از فروش این شرکت یعنی کیان موتور و ارنابا به هموطنان عزیز عرضه و خدمات رسانی می شود.

صنایع خودرویی و غذایی شهر صنعتی کاوه داشت، افزود: با توجه به نزدیکی شهرستان های ساوه و زنندیه به پایتخت و وجود صنایع بزرگ در این مناطق، سفر وزاری مربوطه و معاونین آنها به سهولت می تواند انجام شود و با شنیدن سخن صنعتگران و اشراف به مشکلات، می توانند این موارد را در تصمیم گیری و سیاست گذاری های خود اعمال کنند. سبزی ادامه داد: همراهی دولت و صنعتگران سبب رفع بسیاری از مشکلات بر سر راه تولید به خصوص نقدینگی خواهد شد و بدون تردید چنین بازدیدهایی منشأ برکات برای ارتقای تولید و اشتغال منطقه است. به گفته وی، بیش از ۷۰ درصد جمعیت ساکن در شهرستان ساوه را کارگران شاغل و بازنشسته تشکیل می دهد که در زمینه دستمزدها و معیشت دارای مشکلاتی هستند؛ از این رو لازم است به مسائل این قشر زحمتکش رسیدگی شود و دولت و مجلس باید در تصمیم گیری های خود این نکته مهم را مدنظر قرار دهند زیرا توسعه هرچه بیشتر صنعتی مستلزم

مردمی که دارد باید بجای پارو زنی، نقش سکانداری را در زمینه سیاست گذاری، تسهیل گیری و تنظیم امور داشته باشد.

مدیر عامل شرکت خودروسازی ایلیا خاطرنشان کرد: تمامی خودروهای تولیدی صنایع خودروسازی ایلیا توسط نماینده انحصاری فروش و خدمات پس از فروش این شرکت یعنی کیان موتور و ارنابا به هموطنان عزیز عرضه و خدمات رسانی می شود.

حجت الاسلام محمد سبزی افزود: دولت می تواند با بهره گیری از ظرفیت های بخش خصوصی در زمینه اتخاذ تصمیمات و همچنین توزیع منابع مالی مانند سرمایه در گردش نسبت به مردمی سازی اقتصاد اقدام کند. وی با قدردانی از سفر مشاور وزیر صمت به ساوه و بازدیدهایی که از

و بودجه ابلاغ می شود، رفع شود. وی در خصوص تکمیل ظرفیت کارخانه های نیمه فعال در کشور گفت: در این راستا تامین منابع لازم را از طریق بانکها و تبصره ۱۸ که برای همه استان ها ابلاغ شده، در دستور کار داریم به این ترتیب که ۳۰ درصد به عنوان سرمایه ثابت و ۷۰ درصد به عنوان سرمایه در گردش پرداخت خواهد شد. حمیدرضا ملکی مشاور وزیر صنعت معدن و تجارت خاطرنشان کرد: شرکت خودروسازی ایلیا تجربیات بسیار خوبی دارد و با توجه به سابقه چندین دهه حضور در عرصه تولید کشور می تواند اقدامات جدیدی در زمینه تولید محصولات تجاری مورد نیاز در بازار داخل و خارج انجام دهد. ملکی گفت: صنعت خودروسازی کشور در زمینه مهندسی تولید قابلیت ها و دانش بسیار خوبی دارد که این توانمندی باید در زمینه مهندسی محصول نیز بکار گرفته شود. نماینده مردم ساوه و زنندیه در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: معتقدم که دولت سیزدهم با توجه به وجهه

دبیر ستاد مثلث توسعه اقتصادی و فرهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: از محل منابع تبصره ۱۸ که با هدف فعال سازی ظرفیت های خالی صنایع و رفع مشکل نقدینگی و سرمایه در گردش مورد استفاده قرار می گیرد، ۲ هزار میلیارد تومان به استان مرکزی اختصاص یافت. به گزارش جام جم مشاور وزیر صنعت معدن و تجارت در بازدید از شرکت خودروسازی ایلیا کاوه گفت: انتظار می رود با بررسی های میدانی و اشراف به مشکلاتی که در زمینه ظرفیت های خالی صنایع ساوه و استان مرکزی وجود دارد، بتوانیم گام های موثری برای فعال سازی کل ظرفیت های تولیدی و اشتغال کارخانه های مورد بازدید را برداریم. وی افزود: مشکل عمده واحدهای تولیدی شهرستان ساوه در بحث تامین سرمایه در گردش است که این مهم از سوی متولیان صنعت استان مرکزی بررسی های لازم صورت گرفته مطمئنا از همه ظرفیت ها استفاده خواهیم کرد این مشکل از محل منابع تبصره ۱۸ که در آینده نزدیک از طرف سازمان برنامه

